
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13 
13 ª REGIÃO/BA-SE 

 

 1 Av. ACM, nº 3259–Centro Empresarial Aurélio Leiro – Salas 608/ 803–Iguatemi–CEP: 41800-700–Salvador/BA.                                              
Telefax: (071) 3351-7120/ 8769 - www.cref13.org.br 

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 031/2016, 22 DE JULHO DE 2016. 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE THIAGO NASCIMENTO 

FERREIRA DOS SANTOS DO CARGO DE ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO DO CREF13/BA-SE. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO 

- CREF13/BA-SE, no uso de suas atribuições legais: 

  

CONSIDERANDO o pedido de exoneração de THIAGO NASCIMENTO FERREIRA DOS 

SANTOS formalizado em 21 de julho de 2016. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr. THIAGO NASCIMENTO FERREIRA DOS SANTOS, 

inscrito no CPF/MF sob nº 024.059.125-97, do cargo de Assistente Administrativo do 

CREF13/BA-SE, nomeado através da Portaria CREF13/BA-SE nº 019/2016 publicada no 

DOU Nº 103 de 01 de junho de 2016. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Salvador, de 22 de julho de 2016. 

 

 

 

 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA-SE 

CREF 000481-G/BA 

 

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 142, SEÇÃO 2, TERÇA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2016. 

http://www.cref13.org.br/

